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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Koło Gospodyń Wiejskich w Stobrawie "Stobrawianki"
46-090 Stobrawa
Jakuba Kani 11

Forma prawna: inna, Samorządy gospodarcze i zawodowe
Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich 1609090001

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Krajowy Rejestr Kół Gospodyń
Wiejskich 160 9090001:
Monika Szpajcher

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Monika Szpajcher, 693515866, monika12135@o2.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Konkurs kulinarny O złotą warzechę

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-08-05 Data

zakończenia 2024-09-02

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie obejmuje realizację konkursu kulinarnego, którego celem jest rozwój wspólnot i społeczności lokalnej oraz
promocja tradycyjnych regionalnych potraw i produktów z regionu opolszczyzny. Konkurs odbędzie się 24. sierpnia w Popielowie
podczas Festiwalu Rękodzieła i Regionalnych Produktów Popielove Folkowe. Ideą zadania jest promocja tradycyjnych produktów,
przetworów, według rodzimych receptur, kultywowanie tradycji kulturowych, kulinarnych i rękodzielniczych naszego regionu. Konkurs będzie
odbywał się w trzech kategoriach : przetwory słodkie, przetwory słone, nalewki. Do udziału będą mogły zgłaszać się osoby
prywatne oraz Koła Gospodyń Wiejskich, Kluby Seniora z terenu województwa opolskiego, a zgłaszane produkty muszą
opierać się
na domowych, tradycyjnych recepturach. Konkurs odbędzie się podczas Festiwalu Popielove Folkowe, organizowanego
przez Centrum Kultury w Popielowie, który co roku przyciąga wielu uczestników i odwiedzjących z całego województwa.
W trakcie Festiwalu, rękodzielnicy, wytwórcy, lokalne KGW, zaprezentują swoje wyroby takie jak: sery, miody, chleby,
zioła, naturalne kosmetyki itp. Stoiskom towarzyszą występy artystyczne zespołów folklorystycznych i folkowych z regionu
Śląska Opolskiego i Śląska. Odbędą się także warsztaty rękodzielnicze dla całych rodzin: ceramiczne i stolarskie.
Oceniającym w konkursie kulinarnym "O Złotą warzechę" będą wszyscy uczestnicy Festiwalu, którzy po degustacji będą
oddawać głos na najlepsze, według nich, produkty. Dzięki temu wiele osób będzie mogło poznać tradycyjne smaki, a nawet
receptury. Dodatkowo zostanie powołane osobne jury, które wyłoni grand prix konkursu. Prowadzone działania przyczynią
się do zachowania i rozwoju tożsamości kulturowej naszego regionu, powrotu do tradycji kulinarnych. W ramach realizacji
działania poniesione zostaną koszty zakupu nagród oraz statuetek "Złotej warzechy" dla laureatów konkursu w kwocie
3900zł - opłacone z dotacji. Zadanie będzie promowane w lokalnej prasie, na stronach facebookowch: KGW Stobrawianki,
Centrum Kultury w Popielowie, Urząd Gminy w Popielowie, Radio Opole, informacje na plakatach w przestrzeni publicznej.
Zostanie sporządzona dokumentacja zdjęciowa i mini relacje filmowe z całego działania. We wszystkich informacjach i
materiałach promocyjnych będzie umieszczony logotyp Województwa Opolskiego wraz z informacją o otrzymanym
dofinansowaniu z Samorządu Województwa Opolskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja konkursu kulinarnego 1 Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich Stobrawianki jest organizacją pozarządową, działającą w miejscowości Stobrawa w Gminie
Popielów. Głównym
założeniem Koła jest aktywizowanie społeczności lokalnej poprzez działania głównie w obszarze
kulinariów. KGW korzysta z świetlicy wiejskiej w Stobrawie, której systematyczne doposażanie w dodatkowy sprzęt
pozwala
na wykorzystanie potencjału tego miejsca.
KGW od początku działa w oparciu o doświadczenie wcześniejszej działalności nieformalnej swoich członkiń w sołectwie.
Zrealizowało zadania współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego. W realizacji zadania
wykorzystano jako wkład własny m.in.. środki z ARMiR i prace społeczną członkiń.
W latach ubiegłych KGW Stobrawianki pozyskało środki z Samorządu Województwa Opolskiego :
w 2020 r. dotacja na kwotę 6000,00 złotych brutto, zadanie pn. "Świąteczne Przysm@ki"
w 2021r. dotacja na kwotę 8983,50 złotych brutto, zadanie pn. "Smaki kuchni kresowej na Śląsku" oraz zadanie pn.
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"Kuchnia Świętego Mikołaja"
w 2022 r. dotacja na kwotę 5000,00 złotych brutto, zadanie pn. "Kuchenne wyzwania i wspólne działania w Stobrawie
na 25 lat Programu Odnowy Wsi"
w 2023 r. dotacja na kwotę 6400,00 złotych brutto, zadanie pn. "Smaczna i zdrowa przygoda w Stobrawie"
w 2024 roku, KGW Stobrawianki, będzie realizować również zadanie pn. "Kulinarna tradycja- zdrowa i dobra kondycja".

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Nagrody dla laureatów konkursu 3 600,00 zł

2 Statuetki dla laureatów konkursu 300,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 3 900,00 zł 3 900,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-04 12:32:13

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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